
                                  UCHWAŁA  Nr XXVIII/216/2013             
Rady  Gminy Kleszczewo 

z dnia 27 marca 2013r. 
 
w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na  

finansowanie wydatków  nie mających pokrycia budżetowego w planach 
dochodów budżetowych Gminy Kleszczewo w 2012r.   

 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy  Kleszczewo uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XXI/153/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 lipca 2012r.  w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na  finansowanie wydatków  nie mających 

pokrycia budżetowego w planach dochodów budżetowych Gminy Kleszczewo w 2012r.  

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   
  Przewodniczący Rady Gminy 
   
  Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVIII/216/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 27 marca 2013r. 

 
 
 
 Uchwała dotyczyła   zaciągnięcia   kredyt  długoterminowy   w  2012r. w równowartości do 

kwoty 262.990 zł na wydatki nie mające pokrycia w planowanych dochodach budżetowych. 

Kredyt zaciągnięty miał być do wysokości dofinansowania ze środków z PROW zadania  

„Budowa boiska sportowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy szkole podstawowej w 

Ziminie” realizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie. Po 

ogłoszony i rozstrzygniętym przetargu na wykonanie zadania Urząd Marszałkowski przystąpił 

do kontroli i ustalenia wartości dofinansowania. Ze względu na przedłużające się procedury 

sprawdzające nie udało się uruchomić w 2012r. kredytu. 

 

 

   
  Przewodniczący Rady Gminy 
   
  Henryk Lesiński 
 

 


